
Erasmus+ KA2 projektas

„REnewable Sustainable CUltural Enterprise in

Europe“

(Atsinaujinanti Europa)

2015-1-UK01-KA219-013450

2015-2018 metai

O. Juzukonienė 1



Mokyklos bendruomenės apklausų, įvykusių
pradedant ir baigiant vykdyti projektą, analizė.

 Pradedant vykdyti projektą klausimyną 

pilnai atsakė 81,8 proc. respondentų.

 Baigiant vykdyti projektą klausimyną pilnai 

atsakė 81,1 proc. respondentų.

 Visi duomenys pateikti procentais.

O. Juzukonienė 2



Žinojau apie mokykloje pradėtą vykdyti/vykdytą 

2015-2018 metais Erasmus+KA2 daugiašalės 

mokyklų partnerystės projektą. 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Projekto

pradžioje

Projekto

pabaigoje

72

89

28

11

Taip

Ne

O. Juzukonienė 3



Ar žinai, kad projekto veiklos susiję su ekologija 

(gamtosauga, aplinkosauga)? 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Pradžioje Pabaigoje

64

81

36

19

Taip

Ne

O. Juzukonienė 4



Dalyvausiu/dalyvavau projekto veiklose

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Pradžioje Pabaigoje

58

71

42

29

Taip

Ne

O. Juzukonienė 5



Apie projektą sužinojau iš:

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Pradžioje Pabaigoje

83
86

17

48

13

40

12

27

3

15

0

22
17 16

Mokytojų

Mokinių

Stenduose

M-klos int. Svet.

Spaudos

Facebook

Kita

O. Juzukonienė 6



Dalyvavau šiose projekto veiklose:

0

5

10

15

20

25

30

35

40

10

25

5

16

11

15
12

14

37

O. Juzukonienė 7



Dalyvavau šiose projekto veiklose:

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

12

18
16

44

5

18

30

44

O. Juzukonienė 8



Kokių aplinkosauginių žinių, įgūdžių turi? 

0

10

20

30

40

50

60

Pradžioje Pabaigoje

51
49

20

29

12

23

50 51

19 18

42
44

Dirbu darže, sodinu

medžius

Dalyvauju Derliaus

šventėse

Prižiūriu augalus

mokykloje

Valgau sveiką maistą

Valgau salotas, vaisius

Rūšiuoju atliekas

namuose

O. Juzukonienė 9



Kokių aplinkosauginių žinių, įgūdžių turi? 

0

10

20

30

40

50

60

70

Pradžioje Pabaigoje

7 7

51

63

20

33

Rūšiuoju atliekas

mokykloje

Žinau ką galima

rūšiuoti

Kompostuoju atliekas

O. Juzukonienė 10



Kokių aplinkosauginių žinių, įgūdžių turi? 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Pradžioje Pabaigoje

26

38

31

42

33

44

4
7

20

34 Taupomas popierius

Kopijuojama ant abiejų
pusių

Šukšlių dėžių
pakankamai

Pakanka dėžių skirtų
rūšiavimui

Raginame rūšiuoti

O. Juzukonienė 11



Kokių aplinkosauginių žinių, įgūdžių turi? 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

Pradžioje Pabaigoje

10

23

13

36

14

2120

26

Gaminu dirbinius iš antr.

Ž.

Mokyklą puošia darbai iš

antr. Žal.

Mėgstu būti mokyklos

aplinkoje po pamokų

Tvarkau miestelio

aplinką

O. Juzukonienė 12



Kokių aplinkosauginių žinių, įgūdžių turi? 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

Pradžioje Pabaigoje

20

34

39

32

16

19

29

34

Tvarkau mokyklos

aplinką

Maitinu paukštelius

žiemą

Keliu inkilus

Kita

O. Juzukonienė 13



Mano informacinių technologijų įgūdžiai

0

10

20

30

40

50

60

70

Pradžioje Pabaigoje

16 15

63

56

21

29

Patenkinami

Geri

Puikūs

O. Juzukonienė 14



Mano anglų k. įgūdžiai

0

10

20

30

40

50

60

Pradžioje Pabaigoje

52 53

41

34

8

16

Patenkinami

Geri

Puikūs

O. Juzukonienė 15



Ar norėtumėte dalyvauti 2018-2020 metų

Erasmus+ KA2 projekte ?

0

10

20

30

40

50

60

70

80 74

2

Taip

Ne

O. Juzukonienė 16



Išvados

 Projekto veiklose dalyvavo 71 proc. 

apklaustųjų.

 Apie projekto veiklas daugiausiai 

apklaustieji sužinojo iš mokytojų (86 

proc.) ir mokinių (48 proc.).

 Didžiausias dalyvių skaičius-įrengiant 

Žaliąjį kiemelį(44 proc.) ir Erasmus

savaitės mūsų mokykloje metu(37 proc.).

O. Juzukonienė 17



Išvados

 Pagerėjo apklaustųjų IT ir anglų kalbos  

įgūdžiai (8 proc.).

 Norėtų dalyvauti naujame Erasmus

projekte 74 proc. apklaustųjų.

O. Juzukonienė 18



Išvados. Didžiausi pokyčiai.

 Prižiūriu augalus mokykloje. + 11 proc.

 Žinau, ką galima rūšiuoti. +12 proc.

 Mokykloje taupomas popierius. +12 proc.

 Gaminu dirbinius iš antrinių žaliavų. +12 
proc.

 Kompostuoju atliekas. +13 proc.

 Tvarkau mokyklos aplinką. +14 proc.

 Raginame rūšiuoti šiukšles. +14 proc.

 Mokyklą puošia darbai iš antrinių žaliavų. +26 
proc. 

O. Juzukonienė 19



Išvados. Mažiausi pokyčiai.

 Rūšiuoju atliekas mokykloje.+0 proc.

 Valgau sveiką maistą.+1 proc.

 Rūšiuoju atliekas namuose.+2 proc.

 Pakanka dėžių skirtų rūšiavimui.+3 proc.

O. Juzukonienė 20



Išvados

 Mokiniai ir mokytojai išmoko dar geriau 

panaudoti antrines žaliavas savo aplinkos 

puošimui.

 Tačiau ir mokykloje, ir namuose trūksta 

dėžių rūšiavimui, todėl ši veikla nevyksta 

taip gerai, kaip galėtų. 

O. Juzukonienė 21


